
                      DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KULTURËS DHE SPORTIT

                                             DREJTORIA E KULTURËS

                                                            Preventiv pa   çmime 

          
Objekti i prokurimit: “Sherbim për skene, ndriçim, foni, audio, ledwall”

Nr. Emërtimi Njesia SASIA

 Cmimi pa TVSH Vlera PA 

TVSH

1

SISTEM LINE ARRAY PER 

MBULIMIN FRONTAL TE 

SKENES (12+12 COPE NE 

KRAHE) cope

24

2

SISTEM LINE ARRAY PER 

MBULIMIN E RRESHTAVE TE 

PARE (ne qender) cope

7

3

SISTEM LINE ARRAY PER 

MBULIMIN ANESOR TE 

SKENES (6+6 COPE NE KRAHE cope

13

4

SISTEM SUBWOOFER PER 

MBULIMIN BALLOR TE 

SKENES (ne qender) cope

13

5

SISTEM SUBWOOFER PER 

MBULIMIN ANESOR TE 

SKENES (3+3cope ne krahe) cope

7

6

SISTEM MONITORIMI PER 

DEGJIMIN BRENDA NE SKENE cope

15

7

SISTEM PER MBULIMIN 

ANESORE BRENDA NE SKENE 

(1+1 cope per krahe) cope

4

8

SISTEM SUBWOOFER PER 

MBULIMIN ANESORE BRENDA 

NE SKENE (2+2 cope per krahe) cope

4

9

MIKSER AUDIO DIGITAL PER 

REGJINE FOH cope

3

10

MIKSER AUDIO dhe Dixhital PER 

REGJINE E MONITORIMIT cope

3

11

DIGITAL STAGE BOX PER 32 

HYRJE MIKROFONIKE cope

3

12

MIKROFONA WIRELESS TIP 

HEADSET cope

10

13

MIKROFONA PER 

INSTRUMENTA TE NDRYSHEM cope

25

14

NDRICUES I RROBOTIZUAR 

BSW cope

20

                     BASHKIA SHKODËR



15

NDRICUES I RROBOTIZUAR 

LED WASH ZOOM cope

16

16

NDRICUES I RROBOTIZUAR 

LED WASH cope

30

17

NDRICUES I RROBOTIZUAR 

BEAM cope

29

18 NDRICUES STATIK LED BAR cope 34

19

NDRICUES STATIK LED 

STROBE cope

10

20

NDRICUES STATIK LED 

BLINDER cope

10

21

NDRICUES STATIK LED 

FRESNEL cope

10

22

NDRICUES STATIK LED 

PROFILE cope

10

23 NDRICUES HID FOLLOW SPOT cope

5

24

MIKSER NDRICIMI 

PROFESIONAL cope

3

25

PAJISJE KOMUNIKIMI ARTNET 

NODE cope

3

26

PAJISJE SHPERNDARSE DMX 

SPLITTER cope

10

27

KOMPJUTER DHE SOFTWARE 

VIDEO cope

2

28 EKRAN LED WALL m2 130

29 VIDEO PROCESOR cope 3

30

PLATFORMA SKENIKE ( 

STAGE ) m2

130

31

MIKROFONA WIRELESS TIP 

HANDHELD cope

10

32

STRUKTURE SKELERIE PER 

VENDOSJEN E EKRANEVE LED m2

30

Totali pa TVSH

TVSH

Totali me TVSH

Çmimet i referohen  përvojës se mëparshme




